[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ

ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	56 сессия второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 января 2023 года № 521
г. Джанкой

О внесении изменений в решение Джанкойского

городского совета от 27.05.2022 № 409

Рассмотрев обращение государственного комитета по делам архивов Республики Крым от 26.12.2022 № 01-23/730, в соответствии со ст.ст.16,35,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.4 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Джанкой Республики Крым, утвержденным решением Джанкойского городского совета  от 27.02.2015 № 133 (с изменениями), Джанкойский городской совет Республики Крым РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Джанкойского городского совета от 27.05.2022 № 409 «О даче согласия на приём из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым следующего имущества:
	№

п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.

	1.
	Сборник «Вестник архивистов Крыма», 4-й выпуск
	5

	2.
	Сборник «Вестник архивистов Крыма», 5-й выпуск
	5

	3.
	Путеводитель «Фонды советского и постсоветского периодов (1917-2014 г.г.)». Часть 2
	5

	4.
	Путеводитель «Фонды советского и постсоветского периодов (1917-2014 г.г.)». Часть 3
	5

	5.
	Путеводитель «Фонды советского и постсоветского периодов (1917-2014 г.г.)». Часть 4
	5

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене городского округа Джанкой «Джанкойский вестник» и разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальной собственности, коммунальному хозяйству, работе с муниципальными предприятиями, промышленности, транспорту и связи.
Председателя Джанкойского

городского совета

С.С. Дорошенко
Барзут В.В.,41018